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ข้อมูลนักเรียน โรงเรียนวัดศรีสุก(แย้มเยื้อนอุปถัมภ์)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ปีการศึกษา 2566)
สำนักงานเขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ    1 มีนาคม 2567
	ระดับ
	ชาย
	หญิง
	รวม

	อนุบาล
	14
	38
	50

	ประถมศึกษา
	118
	114
	230

	มัธยมศึกษาตอนต้น
	-
	-
	-

	มัธยมศึกษาตอนปลาย
	-
	-
	-

	รวม
	132
	152
	284




ข้อมูลครู โรงเรียนวัดศรีสุก(แย้มเยื้อนอุปถัมภ์)
งบประมาณ พ.ศ. 2567 (ปีการศึกษา 2566)
สำนักงานเขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ    1 มีนาคม 2567
	ครูไทย
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	ข้าราชการ
	-
	12
	3
	1
	16

	อัตราจ้าง
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	-
	12
	3
	1
	16

	ครูต่างชาติ
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	สัญชาติฟิลิปปินส์
	-
	1
	-
	-
	1

	สัญชาติไทย
	-
	1
	-
	-
	1

	รวม
	-
	2
	-
	-
	2

	รวม
	-
	14
	3
	1
	18





ข้อมูลเงินนอกงบประมาณ โรงเรียนวัดศรีสุก(แย้มเยื้อนอุปถัมภ์)
งบประมาณ พ.ศ. 2567 
สำนักงานเขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ    1 มีนาคม 2567
	เงินอุดหนุนทั่วไป
	รัฐบาล
	กทม.
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	ค่าจัดการเรียนการสอน
	540,192
	-
	540,192
	540,192
	0

	ค่าอุปกรณ์การเรียน
	117,460
	-
	117,460
	117,460
	0

	ค่าเครื่องแบบนักเรียน
	109,850
	-
	109,850
	109,850
	0

	ค่าหนังสือเรียน
	181,987
	-
	181,987
	181,987
	0

	ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน
	136,326
	-
	136,326
	136,326
	0

	อาหารเสริม (นม)
	598,205.40
	-
	598,205.40
	598,205.40
	0

	อาหารกลางวัน
	893,464
	121,836
	1,015,300
	1,015,300
	0

	รวม
	2,577,484.40
	121,836
	2,699,320.40
	2,699,320.40
	0




	เงินบริจาค
	นักเรียน/ผู้ปกครอง
	บริษัทเอกชน สมาคม ชมรม และอื่นๆ
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	รับบริจาค
	-
	36,916.49
	36,916.49
	-
	36,916.49

	รวม
	-
	36,916.49
	36,916.49
	-
	36,916.49
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